
4 priedas

Pradžia Pabaiga 2021 m. 2022 m. 2023 m.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Iš viso

(parašas)

(data)

_____________________
(sudarymo vieta)

(įstaigos padalinio, atsakingo už planavimą, vadovo pareigų pavadinimas)

Lietuvos Respublikos 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių projektų rengimo plano 

(Informacijos apie valstybės biudžeto lėšų poreikį 2021, 2022, 2023 metais informacinėms sistemoms ir registrams sukurti arba modernizuoti, informacinių 

technologijų priemonėms plėtoti, valdyti ir (arba) tvarkyti pateikimo forma)
___________________________________________________________________

(dokumento sudarytojo (įstaigos, kurios vadovas yra asignavimų valdytojas) pavadinimas)

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ POREIKIS 2021, 2022, 2023 METAIS INFORMACINĖMS SISTEMOMS IR REGISTRAMS SUKURTI ARBA MODERNIZUOTI, 

INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ PRIEMONĖMS PLĖTOTI, VALDYTI IR (ARBA) TVARKYTI

____________ Nr. _____

Eil. 

Nr.

Asignavimų valdytojo / 

projekto (įskaitant 

investicijų projektą), 

priemonės  

pavadinimas

Įgyvendinimo terminai

Projekto 

(įskaitant 

investicijų 

projektą), 

priemonės 

bendroji 

vertė, tūkst. 

Eur

Panaudota 

lėšų iki 

2019-12-

31, tūkst. 

Eur

Likutinė 

vertė 2019-

12-31, 

tūkst. Eur

Pastaba. Skiltyje „Papildomų asignavimų poreikis, tūkst. eurų“ lėšų poreikis 2021 ir 2022 metams rodomas kaip pokytis (padidėjimas (+) / sumažėjimas(-)), palyginti su Valstybės biudžeto apskaitos ir mokėjimų sistemoje įvestomis 2021 ir 2022 

metams numatomomis lėšų sumomis, dėl kurių sprendimas priimtas rengiant 2020 metų valstybės biudžeto projektą, o planuojant lėšas investicijų projektams (investicijų projektų įgyvendinimo programoms) –  kaip pokytis palyginti su Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės patvirtinta, skirstant Valstybės investicijų 2020–2022 metų programoje numatytas valstybės kapitalo investicijoms skirtas lėšas pagal asignavimų valdytojus ir investicijų projektus (investicijų projektų įgyvendinimo 

programas), suma. Papildomų asignavimų poreikis 2023 metams – pokytis lyginant su 2022 m. numatyta bendra asignavimų suma.

Skiltyje „Prioriteto numeris“ nurodomas numeris pagal Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos nustatytą eilę, kuria vadovaujantis projektui (įskaitant investicijų projektą) arba priemonei siūloma skirti valstybės lėšų.  

(vardas ir pavardė)

2020 m. 

patvirtinti  

asignavimai, 

tūkst. Eur

Papildomų asignavimų poreikis, 

tūkst. Eur Prioriteto 

numeris

Papildomų asignavimų 

poreikio pagrindimas ir 

siektinas rezultatas

____________________________________________________________                         _______________                                  _________________________


	16147789079195004.xlsx

